
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 구정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 조직활성화를 위한 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 79,175,134 78,216,840 958,294

국 654,086 189,516 464,570

시 365,179 205,536 159,643

구 78,155,869 77,821,788 334,081

구정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 5,836,071 5,056,420 779,651

국 464,570 0 464,570

시 159,643 0 159,643

구 5,211,858 5,056,420 155,438

조직활성화를 위한 행정지원 434,570 391,230 43,340

원활한 행정환경 조성 78,815 72,215 6,600

201 일반운영비 73,445 66,845 6,600

01 사무관리비 71,800 65,200 6,600

○일반수용비 71,800 65,200 6,600

-태극기(가로형) 구입 19,800 13,200 6,60019,800,000원

청사보안 및 복무관리 167,885 139,145 28,740

201 일반운영비 167,885 139,145 28,740

01 사무관리비 167,819 139,079 28,740

○운영수당 130,410 101,670 28,740

-당직수당 130,410 101,670 28,740

·일직비 30,510 23,730 6,780

·숙직비 98,820 76,860 21,960

30,510,000원

98,820,000원

향토예비군 육성 101,220 93,220 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○시설비 8,000 0 8,000

-예비군훈련장 야외교육장 보수공사

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

감염병 예방접종 736,311 0 736,311

국 464,570 0 464,570

시 159,643 0 159,643

구 112,098 0 112,098

코로나19 백신 예방접종센터 설치 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○시설비 60,000 0 60,000

-코로나19 백신 예방접종센터 설치(사전사용)

60,000 0 60,00060,000,000원

시 60,000 0 60,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000
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부서: 총무과

정책: 구정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 감염병 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○코로나19 백신 예방접종센터 물품구입(사전사

용) 10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

코로나19 백신 예방접종센터 운영 126,667 0 126,667

국 126,667 0 126,667

201 일반운영비 96,667 0 96,667

국 96,667 0 96,667

01 사무관리비 66,667 0 66,667

○일반수용비 66,667 0 66,667

-코로나19 예방접종센터 운영비(사전사용)

66,667 0 66,66766,667,000원

국 66,667 0 66,667

02 공공운영비 30,000 0 30,000

○공공요금 및 제세 30,000 0 30,000

-코로나19 예방접종센터 공공요금 및 제세(사

전사용) 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○코로나19 백신 예방접종센터 물품구입(사전사

용) 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

희망근로 지원 539,644 0 539,644

국 337,903 0 337,903

시 89,643 0 89,643

구 112,098 0 112,098

101 인건비 520,872 0 520,872

국 321,008 0 321,008

시 87,766 0 87,766

구 112,098 0 112,098

04 기간제근로자등보수 520,872 0 520,872

○코로나19 백신 예방접종센터 행정인력 인부임

(국비 사전사용) 356,676 0 356,676356,676,000원

국 321,008 0 321,008

시 35,668 0 35,668

○코로나19 백신예방접종센터 행정인력 추가지

원 104,196 0 104,196104,196,000원

시 52,098 0 52,098

구 52,098 0 52,098

○코로나19 백신예방접종센터 행정인력 추가지

원(구비) 60,000 0 60,00060,000,000원

201 일반운영비 18,772 0 18,772

국 16,895 0 16,895

시 1,877 0 1,877
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부서: 총무과

정책: 구정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 감염병 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 18,772 0 18,772

○일반수용비 18,772 0 18,772

-코로나19 백신 예방접종센터 운영비(국비 사

전사용) 18,772 0 18,77218,772,000원

국 16,895 0 16,895

시 1,877 0 1,877

쾌적한 청사환경 조성(일반공공행정/일반행정) 2,943,276 2,773,752 169,524

청사시설 환경개선 215,740 102,340 113,400

구청사 시설개선 215,740 102,340 113,400

401 시설비및부대비 215,740 102,340 113,400

01 시설비 215,740 102,340 113,400

○시설비 215,740 102,340 113,400

-구청사 보일러 배관 교체 51,200 0 51,200

-구청사 다목적실 냉·난방기 설치

13,000 0 13,000

-구청사 지상주차장 주차구획 도색

15,200 0 15,200

-구청사 지하주차장 조명 교체 34,000 0 34,000

51,200,000원

13,000,000원

15,200,000원

34,000,000원

청사시설 효율적관리 2,727,536 2,671,412 56,124

청사시설물 유지관리 581,795 575,671 6,124

201 일반운영비 581,795 575,671 6,124

01 사무관리비 88,743 82,619 6,124

○일반수용비 88,308 82,184 6,124

-구청사 화장실 비데청소 5,914 1,110 4,804

-대기배출시설 자가측정 대행 수수료

1,320 0 1,320

5,914,000원

1,320,000원

구청사 건물 유지비 143,364 93,364 50,000

201 일반운영비 143,364 93,364 50,000

02 공공운영비 143,364 93,364 50,000

○시설장비유지비 143,364 93,364 50,000

-건물 및 건축설비 유지비(20년이하)

143,364 93,364 50,000143,364,000원

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 70,345,887 70,336,768 9,119

국 189,516 189,516 0

시 205,536 205,536 0

구 69,950,835 69,941,716 9,119

인력운영비 69,975,694 69,975,693 1

국 189,516 189,516 0

시 205,536 205,536 0

구 69,580,642 69,580,641 1

인력운영비(아동보호) 94,378 94,377 1

국 75,502 75,502 0

시 9,438 9,438 0
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 9,438 9,437 1

101 인건비 94,378 94,377 1

국 75,502 75,502 0

시 9,438 9,438 0

구 9,438 9,437 1

01 보수 94,378 94,377 1

○아동보호전담요원 인건비 94,378 94,377 194,378,000원

국 75,502 75,502 0

시 9,438 9,438 0

구 9,438 9,437 1

기본경비 370,193 361,075 9,118

기본경비 221,778 212,660 9,118

405 자산취득비 12,718 3,600 9,118

01 자산및물품취득비 12,718 3,600 9,118

○상담실 사무용 캐비닛 등 구입

9,118 0 9,1189,118,000원*1식
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